CASA PLíNIO I
ALVES DE ARAÚJO

REQUERIMENTO N2 37/2022

Requeiro a mesa depois de ouvir o Plenário na forma regimental que seja

enviado ofício a Exmª. Prefeita Srtª. Aline de Andrade Gouveia, ao Secretário de

Infraestrutura e ao Secretário de Agricultura o Sr. Severino Rufino, reiterando os

requerimentos anteriores para que veja a possibilidade de realizar melhoria da ponte

de tábua de Riachão do Sul, pois a citada ponte oferece risco, aqueles que trafegam

por ela.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Vereadores de Amaraji, em 13 de

junho de 2022.

(Vereadora)

	Page 1
	Titles
	REQUERIMENTO N2 37/2022

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5